

| レジメン番号 | レジメン名称                         | 薬品名                         | 投与量           |               | 投与スケジュール | 1コースの期間 | 制吐療法・前投薬                     | 催吐リスク |
|--------|--------------------------------|-----------------------------|---------------|---------------|----------|---------|------------------------------|-------|
| GB-01  | Gemcitabine療法                  | ゲムシタビン                      | 1000 mg/㎡     |               | d 1,8,15 | 28日間    | デキサメタゾン注6.6mg                | 軽度    |
| GB-03  | GEM+CDDP療法                     | ゲムシタビン                      | 1000 mg/㎡     |               | d1,8     | 21日間    | グラニセトロン注3mg<br>デキサメタゾン注6.6mg | 中等度   |
|        |                                | シスプラチン                      | 25 mg/㎡       |               | d 1,8    |         |                              |       |
| GB-04  | GCS療法<br>(GEM+CDDP+S-1)        | ゲムシタビン                      | 1000 mg/㎡     |               | d1       | 14日間    | グラニセトロン注3mg<br>デキサメタゾン注6.6mg | 中等度   |
|        |                                | シスプラチン                      | 25 mg/㎡       |               | d1       |         |                              |       |
|        |                                | テガフル・ギメラシル<br>・オテラシルカリウム配合剤 | 40 mg/回（朝夕食後） | BSA：1.25㎡未満   | d 1-7    |         |                              |       |
|        |                                |                             | 50 mg/回（朝夕食後） | BSA：1.25-1.5㎡ |          |         |                              |       |
|        |                                |                             | 60 mg/回（朝夕食後） | BSA：1.5㎡以上    |          |         |                              |       |
| GB-05  | Durvalumab+GC療法<br>(1-8コース)    | デュルバルマブ                     | 1500 mg/body  |               | d1       | 21日間    | グラニセトロン注3mg<br>デキサメタゾン注6.6mg | 中等度   |
|        |                                | ゲムシタビン                      | 1000 mg/㎡     |               | d 1,8    |         |                              |       |
|        |                                | シスプラチン                      | 25 mg/㎡       |               | d1,8     |         |                              |       |
|        |                                | Durvalumab+GC療法<br>(9コース以降) | デュルバルマブ       | 1500 mg/body  |          | d1      | 28日間                         | -     |
| GB-06  | Pembrolizumab+GC療法<br>(1-8コース) | ペムブロリズマブ                    | 200 mg/body   |               | d1       | 21日間    | グラニセトロン注3mg<br>デキサメタゾン注6.6mg | 中等度   |
|        |                                | ゲムシタビン                      | 1000 mg/㎡     |               | d 1,8    |         |                              |       |
|        |                                | シスプラチン                      | 25 mg/㎡       |               | d1,8     |         |                              |       |
|        | Pembrolizumab+GC療法<br>(9コース以降) | ペムブロリズマブ                    | 200 mg/body   |               | d1       | 21日間    | デキサメタゾン注6.6mg                | 軽度    |
|        |                                | ゲムシタビン                      | 1000 mg/㎡     |               | d1,8     |         |                              |       |